



Samochód uderza w drzewo; 2-letnia dziewczynka wypada przez okno! [ZOBACZ NAGRANIE WIDEO - KU PRZESTRODZE]

data aktualizacji: 2022.06.12



Ku przestrodze i z apelem o to, by podczas wyjazdów w te wakacje - i nie tylko - zapinać małym pasażerom pasy w dziecięcych fotelikach publikujemy nagranie wideo ilustrujące bardzo niebezpieczne zdarzenie drogowe, do jakiego doszło w gminie Susz.

Wówczas 2-letnia dziewczynka wypadła przez boczne okno samochodu po tym, jak auto prowadzone przez jej mamę uderzyło w drzewo. Dziecko nie miało zapiętych pasów bezpieczeństwa.

Do tego zdarzenia doszło przed kilkoma miesiącami. Teraz Komenda Powiatowa Policji w Iławie wraca z nagraniem wideo i wynikającą z niego przestrogą - bardzo aktualną teraz, gdy przed wieloma rodzinami bliższe i dalsze wakacyjne wyjazdy.

Ten wypadek miał miejsce 23 stycznia tego roku w Różnowie (gmina Susz).

- 21-latka kierująca fordem, wyjeżdżając z łuku drogi

i znajdując się na wzniesieniu, nie dostosowała prędkości do warunków ruchu, zjechała na prawe pobocze drogi i straciła panowanie nad pojazdem, który został wybity na przeciwległy pas ruchu, a następnie obrócony w kierunku, z jakiego nadjeżdżała, po czym kobieta najechała na przydrożne drzewo - przypomina st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - W wyniku uderzenia przez boczną szybę wypadła 2-letnia córka kierującej. Jak się później okazało, dziewczynka siedziała w foteliku, jednak nie była zapięta w pasy bezpieczeństwa.

21-latka razem z malutką córeczką oraz jej młodszym bratem zostali przetransportowani do szpitala.

Iławscy policjanci apelują do wszystkich rodziców i opiekunów prawnych najmłodszych mieszkańców powiatu iławskiego, by dołożyli wszelkich starań, aby letnie miesiące były dla dzieci bezpieczne i szczęśliwe. Bo za brak fotelika można otrzymać mandat oraz punkty karne, ale największą karą, jaka może spotkać rodziców i opiekunów, jeśli zdecydują się przewozić dziecko bez fotelika, jest kalectwo lub śmierć dziecka.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: KPP w Iławie.*

~~galeriaspc~~7322~~

Źródło:
<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67811-samochod-uderza-w-drzewo-2-letnia-dziewczynka-wypada-przez-okno-zoba-cz-nagranie-wideo-ku-przestrodze>